
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 

городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

от 03.09.2021 г. № 207/1

О назначении наставников

В соответствии с планом методической работы МБОУ СОШ п.Октябрьский на 
2021-2022 учебный год, в целях профессионального становления малоопытных и вновь 
принятых педагогов, повышения уровня их методической и психолого-педагогической 
компетентности, а также формирования кадрового потенциала

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ ФИО наставляемого Должность ФИО наставника Должность
1 Тауюн Екатерина 

Александровна
Учитель начальных 
классов

Ларина Светлана 
Мироновна

Учитель
начальных классов

2 Борякина Екатерина 
Александровна

Учитель
английского языка

Устюгова Анисья 
Петровна

Учитель
английского языка

2. Установить срок наставничества до 01.06.2022г.
3. утвердить план работы наставников (Приложение 1).
4. Руководителям 111МО Чернявской С.А., Черепковой А.В. внести в план работы 

ШМО мероприятия согласно плану работы наставников.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Бучневу Е.Н.

Директор /О.В.Широкова/


